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AC HOTEL SPLIT
Doživite urbano gostoprimstvo sa evropskom dušom u 
AC Hotelu Split, koji vam pruža pregršt razloga za odmor. 
Uživajte u jednostavnom okruženju i dizajnu koji se ne samo 
primećuju, već i osećaju. Smešten na samo 10 minuta hoda 
od UNESCO-ve baštine, Dioklecijanove palate, AC Hotel Split 
nudi kultnu lokaciju za istraživanje svega što grad može da 
ponudi, za posao ili zadovoljstvo. Uronite u energiju Splita.

Elegantne i namenski dizajnirane prostorije čine da se 
gosti osećaju kao kod kuće čim uđu na naša vrata. Bilo da 
se sastajete radi posla ili zadovoljstva, nudimo prelepu, 
uzbudljivu i promišljenu atmosferu u kojoj cvetaju kreativnost 
i saradnja. Hotel ima 214 smeštajnih jedinica, sve sa pogledom 
na more/grad; 5 konferencijskih sala; 1 restoran; 1 bar/salon; 
garažu; wellness&spa i fitness.

Država: Hrvatska

Lokacija: Split

Pun naziv:  
Westgate Tower d.o.o. / AC Hotel by 
Marriott Split

Kontakt osoba:  
Antonia Marović

T: 00385 98 297 608

E-mail:  
antonia.marovic@acmarriottsplit.com

Web adresa: 

www.acmarriottsplit.com
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AZUL BEACH RESORT MONTENEGRO 
BY KARISMA
Azul Beach Resort Montenegro by Karisma je savršena letnja 
oaza za porodice, parove i prijatelje koji traže samo najbolje 
- deluks “Ultra All Inclusive” letovanje ispunjeno dobrim 
provodom i opuštanjem.

Kompleks poseduje 479 soba i apartmana, uređenih u 
savremenom i modernom stilu, a čak 261 apartman je 
specijalno dizajniran za porodice. Gostima je na raspolaganju 
i 12 restorana i barova, 8 bazena, 8 sportskih objekata, 14 km 
dugačka i više od 50 metara široka peskovita plaža, teatar na 
otvorenom, dnevni i noćni zabavni program, dečiji klub, kao i 
konferencijski sadržaji.

Država: Crna Gora

Lokacija: Ulcinj

Pun naziv:  
Azul Beach Resort Montenegro,  
by Karisma

Kontakt osoba:  
Aleksandra Đakonović

T: 00382 69 221 988

E-mail:  
salesmne@karismaadriatic.com

Web adresa: 

www.azulbeachmontenegro.com
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BLUE KOTOR BAY
Blue Kotor Bay Premium Spa Resort je vrhunsko odmaralište 
i zdravstveni kompleks koji se nalazi u srcu Boke Kotorske, 
čiji je cilj da svakom gostu pruži utočište i osećaj doma i 
harmonije. To postižemo fokusiranjem na savremeni eko-
dizajn pristup i stvaranjem harmonije u svakom kutku hotela, 
od pažljivo uređenih i nameštenih soba, hotelskog restorana, 
aperitiv bara, pa sve do mirne oaze velnes centra. Blue Kotor 
Bay Premium Spa Resort je odmaralište samo za odrasle, sa 
ciljem da obezbedi spokojnu atmosferu, mir i blagostanje, 
uz pomoć profesionalnog osoblja posvećenog stvaranju 
najboljih uspomena za svoje goste.

Država: Crna Gora

Lokacija: Kotor

Pun naziv:  
Blue Kotor Bay Premium Spa 
Resort

Kontakt osoba:  
Irina Tomić

T: 00382 67 009 6881

E-mail:  
irina.tomic@bluekotorbay.com

Web adresa: 

www.bluekotorbay.com
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BOS4.TOURS
BOS4.tours je najnovije tehnološko rešenje koje organizatorima 
tura i aktivnosti omogućava veći broj rezervacija, veće 
prihode, veću vidljivost ponude i lakše poslovanje, dok 
destinacijama pruža mogućnost objedinjavanja ponude 
lokalnih organizatora i lakšu promociju. Već 70 organizatora 
iz regiona je korisnik platforme. BOS4.tours platforma 
orgazatorima putovanja omogućava: 

- Online rezervisanje tura 24/7, hotelskih paketa i aktivnosti 
na vašem (postojećem) sajtu 

- Automatizaciju prodajnih procesa u cilju uštede vremena 
i resursa

- Prikupljanje recenzija - u ciju kontrole kvaliteta usluga i 
zadovoljstva klijenata

- Promociju ponude tura kroz BOS distributivnu mrežu (uz 
plaćanje provizije za ostvarene rezervacije) 

- Kreiranje višejezičnih sajtova turističke tematike sa 
online rezervisanjem i mogućnošću samostalnog 
kreiranja sopstvene affiliate (promotivne) partnerske 
mreže - za bolje pozicije na pretraživačima i digitalnu 
transformaciju

Hoteli takođe mogu koristiti BOS4.tours platformu za 
predstavljanje svojih paket aranžmana i promociju tura 
sa svoje destinacije, čime mogu povećati interesovanje za 
boravak na svojoj destinaciji, zadržavanje u svojim objektima i 
ostvariti prihode na osnovu realizovanih rezervacija;

Promoteri destinacija mogu koristiti platformu za 
objedinjavanje ponude na lokalu i njihovu promociju kao i 
svih onih organizatora koji organizuju putovanja ka njihovoj 
destinaciji. Po dogovoru radimo i edukaciju lokalnih DMC i 
pomažemo u kreiranju strategije digitalne promocije.

Država: Srbija

Lokacija: Novi Sad

Pun naziv:  
BOS4.tours

Kontakt osoba:  
Biljana Marčeta

T: 00381 62 514 566

E-mail:  
info@bos4.tours

Web adresa: 

www.bos4.tours
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CUE PODGORICA 

CUE Podgorica predstavlja novi svet gostoprimstva prožet 
sjajem ležernog luksuza. Moderan, minimalistički i prepun 
elegancije, CUE Podgorica nudi jedinstvenu kombinaciju 
toplog življenja, isprepletenog sa poslovnim osećajem svrhe.
Od hladnog staklenog eksterijera prepoznatljivog oblika, do 
spokojnih sivih tonova koji dominiraju enterijerom - svaki 
element je promišljeno dizajniran.
Centralno smešten u novom kompleksu Capital Plaza u 
Podgorici, hotel nudi spoj svetske klase toplog gostoprimstva, 
mirnog komfora i neuporedivih pogodnosti. Svako iskustvo – 
od kratkog odmora, do važnog poslovnog sastanka – prožeto 
je dobro opremljenim smeštajem, eklektičnim restoranima 
i barovima i očaravajućom pozadinom slikovitog gradskog 
pejzaža Podgorice.
Na samo nekoliko minuta od Aerodroma Podgorica, 10 
minuta do lokalne železničke i autobuske stanice i na kratkoj 
pešačkoj udaljenosti od najvećeg tržnog centra u zemlji, CUE 
Podgorica je savršena baza kako za poslovne ljude tako i za 
turiste.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Podgorica 

Pun naziv: CUE Podgorica 

Kontakt osoba:  
Dušica Čarapić

T: 00382 68888204

E-mail:  
dusica.carapic@cue-hotels.com

Web adresa: 

www.cue-podgorica.com



7

FALKENSTEINER HOTELS & 
RESIDENCES
Falkenštajner ispunjava vaše želje! Bilo da planirate porodični 
odmor na plaži ili u planini, opuštajući velnes odmor sa 
partnerom u oazi blaženstva i spokoja, sportski odmor sa 
prijateljima ili putovanje u neku od istorijskih prestonica 
Evrope – Falkenštajner vam nudi savršen odmor i destinaciju 
skrojenu za svaku fazu vašeg života. Dobrodošli kući!

Države: Srbija, Hrvatska, Italija

Lokacije: Beograd, Zadar, Ostrvo 
Krk, Južni Tirol, Veneto, Sardinija, 
Kalabrija

Pun naziv:  
Falkensteiner Hotels & Residences

Kontakt osobe:  
Lucija Banović, Dina Draksler

T: 00385 914 532 313

00385 914 081 418

E-mail:  
lucija.banovic@falkensteiner.com 
dina.draksler@falkensteiner.com

Web adresa: 

www.falkensteiner.com/en
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HERITAGE GRAND HOTEL PERAST
Hotel Heritage Grand Perast je hotel sa pet zvezdica 
jedinstven ne samo po besprekornoj usluzi, čistom komforu 
i luksuznoj zgradi i okruženju, već i zbog bogate istorije i 
kulture smeštenoj na obali Jadrana u Palati iz 18. veka. Hotel 
Heritage Grand Perast raspolaže sa 130 soba, uključujući 
dvokrevetne, deluks dvokrevetne, junior apartmane, duple 
deluks sa pogledom na more, dupleks apartmane i kraljevske 
apartmane. Pored toga hotel ima 2 restorana sa 3 terase, 
konferencijske sale u pozorišnom stilu kapaciteta 120 
gostiju i konferencijsku salu kapaciteta 15 gostiju. Takođe, 
Hotel Heritage Grand Perast ima zatvoreni i otvoreni bazen 
sa pristaništem na plaži i raznim spa sadržajima kao što su 
saune, parno kupatilo, hamam itd.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Boka Bay

Pun naziv:  
Hotel Heritage Grand Perast

Kontakt osoba:  
Nataša Ilić

T: 00382 69368 788

E-mail:  
natasa.ilic@hotelgrandperast

Web adresa: 

www. hotelheritagegrandperast.com
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HILTON PODGORICA CRNA GORA
Hilton Podgorica Crna Gora nalazi se u centru grada i u 
neposrednoj blizini svih javnih i komercijalnih sadržaja, što ga 
čini savršenim izborom za poslovnu i destinaciju za odmor. 
Nudi 180 prostranih i moderno opremljenih soba i apartmana.

Za sastanke i druge događaje, uključujući venčanja, hotel nudi 
5 konferencijskih sala. Kristalna dvorana je jedna od najvećih 
sala u gradu, površine 425 m2 i može da primi do 500 gostiju.

Hilton Podgorica Crna Gora nudi jedan od najvećih spa centara 
u gradu sa finskom saunom, bio-saunom i parnim kupatilom. 
Doclea Spa se prostire na 1.300 m2, dizajniran je u skladu 
sa najnovijim fitnes trendovima, i sadrži unutrašnji bazen, 
tuševe koji nude vizuelni, zvučni, temperaturni i aromatični 
ugođaj kao i VIP sobe za masažu.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Podgorica 

Pun naziv:  
Hilton Podgorica Crna Gora

Kontakt osoba:  
Bojan Kovačević

T: 00382 68 878 073

E-mail:  
bojan.kovacevic@hilton.com

Web adresa: 

www.podgoricacrnagora.hilton.com
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HILTON RIJEKA COSTABELLA BEACH 
RESORT & SPA
Smešten na obali Jadranskog mora, okružen netaknutom 
prirodom nacionalnih parkova Risnjak i Učka i kobaltno 
plavim vodama zadivljujućeg Kvarnerskog zaliva, Hilton Rijeka 
Costabella Beach Resort & Spa nudi jedinstveno jadransko 
iskustvo u smeštaju sa 5 zvezdica u prelepim savremenim 
zgradama i unikatno dizajniranim vilama.

Uživajte u udobnosti svoje sobe, apartmana sa pogledom 
na more ili apartmana u vili, opustite se na plaži dugoj 200 
metara, opustite telo i um u eforea Spa & Health klubu i 
bazenima i obradujte svoje nepce jadranskom kuhinjom u 
šest restorana i barova. Smešten između primorske Rijeke i 
šarmantne Opatije, rizort nudi niz visokokvalitetnih iskustava 
za najizbirljivije goste.

Država: Hrvatska 

Lokacija: Rijeka 

Pun naziv:  
Hilton Rijeka Costabella Beach 
Resort & Spa, JTH Costabella 

Kontakt osoba:  
Maja Šimunić

T: 00385 912 770 444

E-mail:  
maja.simunic@hilton.com

Web adresa: 

www. hilton.com/en/hotels/rjkochi-
hilton-rijeka-costabella-beach-
resort-and-spa/
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AMBASADOR HOTEL SPLIT
Hotel Ambasador sa 5 zvezdica, ponosno predstavlja splitsku 
istoriju i modernu arhitekturu. Otkako je prvi hotel Ambasador 
otvorio svoja vrata 1937. godine, ovaj hotel deluje kao sastavni 
deo duše grada. Tamo gde se moderna sofisticiranost susreće 
sa mediteranskim luksuzom, centralna lokacija hotela 
Ambasador povezuje brdo Marjan, čuvenu Rivu i neuporediv 
pogled na Jadransko more, pružajući gostima sveobuhvatan 
doživljaj drugog po veličini grada u Hrvatskoj.

Tipovi soba: 10 Classic soba, 55 Superior soba, 33 Premium 
sobe, 2 Junior apartmana i 1 Ambasador apartman

Lokacije: Restoran Mediterranee (kapacitet za 90 osoba 
unutra i 120 na terasi), Bar Split (60 unutra i 70 na terasi), 
Pool bar (na trećem spratu, do 60 osoba), Rooftop (isključivo 
za privatne događaje, do 30 osoba), multifunkcionalna 
konferencijska sala (u pozorišnom stilu do 100 ljudi) i Hacelia 
Spa.

Država: Hrvatska 

Lokacija: Split

Pun naziv:  
Ambasador Hotel Split

Kontakt osoba:  
Brankica Marić

T: 00385 91 625 5004

E-mail:  
brankica.maric@ambasadorsplit.com

Web adresa: 

www.ambasadorsplit.com
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HOTEL AVALA RESORT & VILLAS
Budva je grad za ljude koji vole zabavu, bogat izbor, vole 
duh antike i snove o peščanim plažama! Možete uživati 
u svakodnevnoj zabavi u barovima, na žurkama, baviti se 
ekstremnim sportovima, probati dobru morsku ponudu u 
restoranima. Hodajte bosi među zidinama srednjovekovnog 
grada... Iliri, Rimljani i Grci hodali su budvanskom zemljom i 
ostavljali svoje tragove.

Tokom leta Budva se pretvara u pozorišnu scenu i nudi 
mnoštvo stranih i domaćih produkcija, koncerata i predstava...

Hotel Avala Resort & Villas je dizajniran da postane svetionik 
Budve, gradskog centra kulture. Uticaji starog i novog, 
lokalnog i globalnog, koji se spaja u razigranoj harmoniji. 
Avala Resort & Villas je nesumnjivo raj za čulna iskustva. 
Odmah kada gost uđe u hotel, počinje ljubav na prvi pogled 
kada osvetljenje, panoramski pejzaži, muzika i umetnost 
transformišu trenutak. Iskustvo se nastavlja dok uživate u 
našem Lounge baru i fine dining restoranu, Aperitiv baru i 
lounge prostorima, ili u Spa & Vellness klubu, panoramskim 
otvorenim bazenima, kao i mnogim drugim dešavanjima u 
Avala Resortu.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Budva

Pun naziv:  
Beppler & Jacobson Montenegro, 
Hotel Avala

Kontakt osoba:  
Jovana Đukanović

T: 00382 69 208 146

E-mail:  
jovana.djukanovic@avalaresort.com

Web adresa: 

www.avalaresort.com
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HOTEL GROUP MONTENEGRO STARS
Smešten u mestu Bečići, Hotel Splendid Conference & Spa 
Resort je otvoren 2006. godine i postao je prvi hotel sa 5* na 
istočnoj obali Jadranskog mora. Hotel Splendid 5* je udaljen 
2 kilometra od Budve, nalazi se na samoj obali i ima svoju 
privatnu plažu. Hotel ima 322 standardne superior sobe, od 
kojih većina ima pogled na more, kao i 17 apartmana, penthaus 
i predsednički apartman za VIP goste. Gosti hotela imaju na 
raspolaganju četiri bara i tri restorana različite kuhinje, najveći 
SPA centar u Crnoj Gori, kao i kockarnicu Casino Royal. Splendid 
Conference and Spa Resort poseduje najveći konferencijski 
prostor u Crnoj Gori. Konferencijski kapaciteti hotela mogu da 
podrže događaje sa više od 800 učesnika. Na više od 2000 
m2, Hotel Splendid nudi nekoliko modernih sala i prostorija 
za sastanke sa prelepom dekoracijom i svom neophodnom 
opremom, pogodnom kako za poslovne događaje, tako i 
za neformalne proslave, gala večere, porodične proslave i 
venčanja.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Budva 

Pun naziv:  
Hotel Group Montenegro Stars

Kontakt osoba:  
Spasenija Purić

T: 00382 33 773 444

E-mail:  
events@montenegrostars.com

Web adresa: 

www.montenegrostars.com
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HOTEL MOVENPICK RESORT & SPA 
FRUŠKE TERME
Novootvoreni hotel sa 4 zvezdice je prva premijum nekretnina 
Movenpick-a u ovoj oblasti. Gostima je na raspolaganju 
201 savremeno dizajnirana, elegantna i udobna soba, kao i  
apartmani sa sopstvenim balkonima koji gledaju na Banju 
Vrdnik i Nacionalni park Frušku goru, najstariji nacionalni park 
u Srbiji.

Novootvoreni hotel Movenpick savršen je za poslovne 
putnike, jer je deo najvećeg spa i konferencijskog centra u 
zemlji. Objekat ima kongresnu salu sa kapacitetom od 600 
posetilaca i 11 fleksibilnih prostora na najvišim spratovima 
za sastanke i konferencije, sa pogledom na planine i svom 
najsavremenijom opremom, a sve zajedno mogu da prime 
više od 1.000 delegata istovremeno

Zahvaljujući savršenoj lokaciji između dva najveća grada, 
Beograda i Novog Sada, hotel je savršena destinacija za 
poslovne putnike, parove, prijatelje i porodice.

Država: Srbija

Lokacija: Vrdnik

Pun naziv:  
Promont DOO, Ogranak Hotel 
Movenpick Resort & Spa Fruške 
Terme

Kontakt osoba:  
Ivošević Aleksandra

T: 00381 63 495 477

E-mail:  
info@frusketerme.com

Web adresa: 

www.frusketerme.com
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OLYMPIA VODICE
Odmor u harmoniji sa prirodom – to je Hotel Olympia Vodice, 
udaljen 50 metara od mora. Hotel je okružen borovima i 
maslinama, spojenim u simfoniji zvukova mora i pejzaža koji 
oduzima dah. Hotel je idealan spoj tradicionalnog i modernog 
– 45 godina uspešnog rada je garancija kvaliteta, a novi i 
savremeni sadržaji su tu da se gosti osećaju u centru pažnje. 
Bazeni, barovi na plaži, velnes centar, kongresne sale kao i 
odlična gastronomska ponuda – sve to i još mnogo više naći 
ćete u hotelu Olympia.

Olympia ima 241 smeštajnu jedinicu u dve zgrade - 215 soba 
i 26 apartmana.

Olympia Vodice je 2017. godine ispisala novu stranicu u svojoj 
istoriji. Otvoreno je novo krilo Olympia Sky sa 149 smeštajnih 
jedinica, sa najvišim standardima ekoloških performansi i sa 
potpuno novim sadržajima.

Takođe, uneli smo novu dimenziju u gastronomiju otvaranjem 
Ski restorana na 10. spratu sa vrhunskom a la carte ponudom.

Država: Hrvatska 

Lokacija: Vodice 

Pun naziv:  
Olympia Vodice

Kontakt osoba:  
Katarina Božić Fuštin

T: 00385 91 2345 196

E-mail:  
katarina.bozic@olympiavodice.hr

Web adresa: 

www.olympiavodice.hr 
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HOTEL PINIJA
Petrčane, mali mediteranski lokalitet nedaleko od Zadra, dom 
je hotela Pinija. Jedinstvena pozicija na prirodnom poluostrvu, 
čini ga idealnim mestom za odmor i rekreaciju. Rajski ambijent 
hotela je savršeno mesto za opuštanje, a zraci najlepšeg 
zalaska sunca na svetu, garantuju doživljaj za pamćenje.

Nakon dana na plaži, opustite se u jednoj od naših 307 
moderno dizajniranih soba i hotelskih apartmana. Sve sobe 
su pažljivo osmišljene i opremljene za idealan odmor, a 
pogled na tamno plavo Jadransko more i miris borove šume 
učiniće vaš boravak jedinstvenim i nezaboravnim.

Država: Hrvatska 

Lokacija: Petrčane

Pun naziv:  
Hotel Pinija, Intermod

Kontakt osoba:  
Danijela Stanić Halapija

T: 00386 99 493 4812

E-mail:  
marketing@hotel-pinija.hr

Web adresa: 

www.hotel-pinija.hr
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HOTEL SUNCE
Hotel Sunce raspolaže sa 124 smeštajne jedinice. Komforne 
sobe, udobni kreveti, toplina svakog kutka koji je s ljubavlju 
protkan, predstavlja posebnost ovog hotela.

WELLNESS I SPA CENTAR HOTELA SUNCE
Jedinstveni Wellness i Spa centar predstavlja jezgro i svetlost 
hotela Sunce. Prostire se na 1.300 m² i gostima pruža 
veliki izbor različitih sadržaja. U ponudi su dva zatvorena 
i jedan otvoreni bazen, tri vrste sauna (finska, bio, soft), 
hidromasažna kada, parno kupatilo, kaldarijum, tropski 
tuševi, tunel iznenađenja, slana soba, hladna i relaks soba 
sa tepidarijumima, sobe za masažu. Tokom boravka u Spa 
centru na raspolaganju je teretana i bar sa ponudom različitih 
bezalkoholnih pića.

KONGRESNI CENTAR HOTELA SUNCE
Organizacija stručnih skupova, seminara i kompanijskih 
događaja nije nimalo lak zadatak, čak ni kada je u pitanju 
rasterećeni tim bilding. Kada na svojoj strani imate iskusan 
tim i resurse, organizacija skupova ne predstavlja nikakv 
problem. Kako bismo svaku Vašu ideju pretvorili u uspeh, a da 
svaki Vaš poslovni sastanak, seminar ili predavanje prevaziđe 
očekivanja Vama bitnih ljudi, potrudili smo se da obezbedimo 
dve multifunkcionalne sale različitog kapaciteta u zavisnosti 
od postavke, koju možemo prilagoditi Vašim potrebama.

Država: Srbija

Lokacija: Sokobanja

Pun naziv:  
PK Trebič- Sunce Sokobanja

Kontakt osoba:  
Vesna Radivojević

Sonja Stojadinović

T: 00381 60 606 0247

00381 60 606 0238

E-mail:  
vesna.radivojevic@suncehotel.rs 
sonja.stojadinovic@suncehotel.rs

Web adresa: 

www.suncehotel.rs
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Država: Crna Gora

Lokacija: Kotor Bay, Dobrota 

Pun naziv:  
DP Hotel Facility / Huma Kotor Bay

Kontakt osoba:  
Jelena Đaković

T: 00381 63 760 5395

E-mail:  
 jelena@consultingbylibra.com

Web adresa: 

www.humahotel.me

HUMA KOTOR BAY
U drevnom carstvu legendi živela je fantastična ptica, 
najmoćnija od svih nebeskih stvorenja. Leteći visoko iznad 
najviših planinskih vrhova, daleko od ljudskog oka, ptica 
nikada nije sletela. Lutajući nedostižnim i beskrajnim nebom, 
bilo je to stvorenje strahopoštovanja. Nauditi ovoj ptici na 
bilo koji način značilo je večno prokletstvo. Međutim, oni koji 
su samo bacili pogled na pticu ili se na trenutak našli pod 
njenom prolaznom senkom, uživali su u blagostanju i sreći 
do kraja života!

Ptica se zvala HUMA.

Huma Kotor Bay Hotel & Villas se nalazi u istorijskom 
gradu Dobroti, u samom srcu Bokokotorskog zaliva, zaista 
magičnog kutka Crne Gore i jednog od najlepših zaliva na 
svetu. Ovaj jedinstveni mediteranski dragulj je mesto bogate 
istorije, živopisne mitologije i očaravajućih priča i legendi. 
Hotel ima magičan pogled na zaliv, privatnu peščanu plažu, 
tri restorana, potpuno opremljen spa centar i teretanu, 89 
soba i 10 vila na plaži.
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IBEROSTAR BELLEVUE
Sagrađen na padini brda, Iberostar Bellevue se spušta prema 
zalivu u nizu terasa, bazena i bujnih vrtova. Upečatljive 
planine čine jedan deo pejzaža, dok je preostali pogled na 
prostrani pesak i more - karakterističan za Budvansku rivijeru. 
Većina soba je smeštena oko vode, sa tri otvorena bazena i 
pogledom na more. Jedan dodatni bazen se nalazi unutra, 
praćen velikim spa centrom podeljenim na hammam sobu, 
centar za masažu i hidromasažni bazen. Za dalje uklapanje u 
„režim opuštanja“ na raspolaganju su teniski tereni, tereni za 
odbojku na pesku i fitnes, kao i dva restorana na licu mesta 
koji obećavaju najbolje od balkanske kuhinje. Ljubazno osoblje, 
sastavljeno od lokalnog stanovništva, sa zadovoljstvom 
preporučuje jela koja treba probati (da bi piće teklo).

Kao prisutan u mnogim Iberostar hotelima, Bellevue nudi Star 
Camp program savršen za goste sa decom. Mnogo zabavnih 
aktivnosti i prostora za igru daju roditeljima slobodu da se 
opuste u blizini.

Država: Crna Gora

Lokacija: Budva

Pun naziv:  
Iberostar Bellevue

Kontakt osoba:  
Pero Đurašević

T: 00382 69 302 853

E-mail:  
pero.djurasevic@iberostar.com

Web adresa: 

www.iberostar.com/en/hotels/
budva/iberostar-bellevue
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IBEROSTAR HERCEG NOVI
Da li znate zašto je Bokokotorski zaliv u Crnoj Gori pod 
zaštitom organizacije UNESKO? Boka povezuje spektakularno 
prirodno okruženje Jadranskog mora, sa bogatim i vrednim 
istorijskim nasleđem, zahvaljujući venecijanskim uticajima.

Iberostar Herceg Novi vam predstavlja jedinstvenu i malo 
poznatu državu Crnu Goru. Hotel je renoviran 2019. godine 
sa dodatkom privatnog i direktnog pristupa moru. Nalazi se 
26 kilometara od dubrovačkog aerodroma i u blizini glavnih 
turističkih mesta Kotora, Perasta i Herceg Novog koji se mogu 
pohvaliti prekrasnim starinskim kafićima, prodavnicama i 
restoranima. Uživajte u lokalnoj i mediteranskoj gastronomiji 
i nezaboravnim pogledima iz Rooftop Bara i Beach Snack 
Bara gde ćete dobiti netaknut pogled na more. Mališani mogu 
da se zabavljaju u Star kampu, dok odrasli koriste prednosti 
našeg holističkog predloga: Živahnost. Uživajte u aktivnostima 
koje čine da se osećate najbolje ili otkrijte prelepo okruženje. 
Otkrijte jedinstvenu misteriju Crne Gore u Iberostaru Herceg 
Novi.

Država: Crna Gora

Lokacija: Herceg Novi

Pun naziv:  
Iberostar Herceg Novi

Kontakt osoba:  
Pero Đurašević

T: 00382 69 302 853

E-mail:  
pero.djurasevic@iberostar.com

Web adresa: 

www.iberostar.com/eu/hotels/
herceg-novi/iberostar-herceg-novi
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KARISMA HOTELS & RESORTS
Karisma Hotels & Resorts jedna je od vodećih hotelskih 
grupacija na Karibima koja uspešno posluje u Meksiku, 
Dominikanskoj Republici, na Jamajci, u Belizeu, Srbiji i Crnoj 
Gori. Poslovna strategija ove grupacije potpuno je orijentisana 
ka gostima i inovativnim konceptima koji je izdvajaju od 
konkurencije, o čemu svedoče prvenstveno zadovoljni 
posetioci, ali i brojne nagrade i priznanja, poput prestižnih 
AAA “Five Diamond Award” i “Four Diamond Award”. Takođe, 
Karisma hoteli se redovno nalaze i na najcenjenijim listama 
iz oblasti turizma i ugostiteljstva, poput onih koje objavljuju 
Conde Nast Traveller, Trip Advisor i magazin Forbes.

Država: Srbija

Lokacija: Beograd

Pun naziv:  
Karisma Hotels & Resorts

Kontakt osoba:  
Pero Đurašević

T: 00381 65 222 9548

E-mail:  
emanojlovic@wms.rs

Web adresa: 

www.karismahotels.com
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KEMPINSKI PALACE PORTOROŽ
Zamislite hotel u slovenačkoj Istri sa nezaboravnim zalascima sunca 
nad Jadranskim morem. Zamislite da boravite u jednoj od luksuznih 
soba ili apartmana i da budete okruženi jedinstvenim amalgamom 
modernog dizajna u kombinaciji sa bezvremenim klasičnim dekorom. 
Zamislite da doživite nezaboravan nivo luksuzne usluge. Zamislite 
da isprobate lokalne specijalitete u jednom od izuzetnih restorana 
i barova hotela. Zamislite da se opustite pored bazena i prepustite 
se spektakularnim tretmanima u Spa centru Rose. Hotel Kempinski 
Palace Portorož nudi fantastičan pogled na Jadransko more i istarski 
krajolik. Ovo je svet Mletačke Republike i bečkog Habsburga - ovo je 
vaš svet: San usred prirode i mora!

HOTEL KEMPINSKI ADRIATIC
Luksuzni rizort, Hotel Kempinski Adriatic raspolaže sa 186 soba i 
apartmana sa prostranim balkonima ili terasama. Istražite i uživajte 
u našim jedinstvenim sadržajima i uslugama - privatnoj plaži ili 
opuštajućem spa centru od 3.000 m2, prostorima za događaje i 
prostorima za sastanke, kao i inovativnoj kuhinji i nezaboravnim 
iskustvima u dva vrhunska restorana. Igrajte golf u Golf-u Adriatic 
na prvom takmičarskom golf terenu u Istri sa 18 rupa. Okružen 
slikovitim maslinjacima i vinogradima, ovaj skriveni raj pruža 
prekrasan pogled na Jadransko more, nudeći vrhunsku udobnost i 
privatnost. Ostavite svakodnevni svet iza sebe i krenite na bezbrižno 
putovanje beskonačnog opuštanja i uživanja.

Država: Slovenia & Croatia

Lokacija: Istra

Pun naziv:  
Kempinski Hotels Slovenia & 
Croatia

Kontakt osoba:  
Marko Jelić

T: 00386 40 457 174

E-mail:  
marko.jelic@kempinski.com

Web adresa: 

www.kempinski.com/en/palace-
portoroz

www.kempinski.com/en/hotel-
adriatic
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LA VILLA BOUTIQUE HOTEL
Osetite šarm Starog grada, uživajući u komfornom i modernom 
mediteranskom ambijentu sa pogledom na marinu i Stari grad Budvu. 
Sofisticirani butik hotel koji nudi privatnost u samo pet potpuno 
opremljenih i klimatizovanih apartmana. Svi apartmani nude potpuni 
komfor, veliki bračni krevet, sofu na razvlačenje, TV sa mnoštvom 
kanala, besplatan Wi-Fi u svim prostorima hotela, moderno kupatilo 
sa luksuznim bade mantilima i hotelskom kozmetikom, veliki sef za 
lap top i vredne lične stvari, parking i još dosta toga za kompletno 
uživanje. Hotel se nalazi u istorijskoj zgradi iz 17. veka, lociran u 
mirnom delu Starog grada koji je pod zaštitom UNESCO-a. Pored 
idilične pozicije La Ville, kratkom šetnjom budvanskom marinom i 
udaljenošću od 20 km od najbližeg aerodroma, gosti imaju mogućnost 
da uživaju i u gastronomskim avanturama. Predstavljamo vam naš 
Shanghai restoran inspirisan Azijom. Dok sedite u natkrivenoj terasi 
restorana osunčanoj divnim zracima sunca, uživajte u ukusnom 
azijskom meniju prema vašem izboru: kineskoj kuhinji ili japanskim 
sushi delikatesima. Svim gostima koji borave u La Villa Boutique 
Hotelu priprema se bogat, a la carte doručak koji je uključen u cenu 
smeštaja. Doručak se servira u elegantnom La Villa restoranu ili na 
njegovoj terasi zaklonjenoj od pogleda prolaznika. La Villa Boutique 
Hotel vam nudi širok izbor izleta i aktivnosti van hotela, skrojenih po 
vašoj želji, a koji će vam omogućiti da se upoznate sa lepotama Crne 
Gore. Bez obzira da li želite da iznajmite jahtu za celodnevni izlet, 
panoramsku vožnju budvanskim zalivom ili vožnju podmornicom, ili 
pak želite transfer sa aerodroma Tivat, Podgorica ili Dubrovnik, naš 
posvećeni tim će biti srećan da organizuje najbolje za vaš komfor 
i uživanje. Krstarenje budvanskim ili bokokotorskim zalivom, vožnja 
kajakom ili padobranom, degustacija crnogorskog vina i nacionalnih 
jela, izlet na Skadarsko jezero i još mnogo toga, su najpopularnije 
aktivnosti među našim gostima.

Država: Crna Gora

Lokacija: Budva

Pun naziv:  
La Villa Boutique Hotel Shanghai

Kontakt osoba:  
Lidija Bozovic

T: 00382 67 999 905

E-mail:  
sales@lavillabudva.com

Web adresa: 

www.lavillabudva.com
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Država: Crna Gora

Lokacija: Herceg Novi

Pun naziv:  
 Lazure Montenegro

Kontakt osoba:  
Ivana Macuka

T: 00382 69 315 314

E-mail:  
 ivana@lazure.me

Web adresa: 

www.lazure.me

LAZURE HOTEL & MARINA
Lazure Hotel & Marina trenutno nudi privatnost 24 moderne 
sobe i apartmana za goste u rustičnom stilu u našoj 
istorijskoj zgradi, i 104 sobe i apartmana u našoj modernoj 
zgradi sa pogledom na more, baštu i dvorište. Lazure ima 
dva restorana, Rosemarine i Augusto, oba sa terasama 
sa pogledom na Jadransko more i Marinu. Naši restorani 
slave mediteransku kuhinju i svežinu domaćih crnogorskih 
proizvoda. Svi gosti hotela mogu uživati u neograničenom 
korišćenju Atmosphere Spa i Fitness oaze uključujući bazen, 
razne saune, hamam, đakuzi masaže i tretmane za negu tela, 
teretanu. Hotel nudi direktan pristup velikoj šljunčanoj plaži, 
zajedno sa Lazure beach barom.
Hotel Lazure nudi vrhunske mogućnosti za svadbene 
ceremonije i proslave, kao i različite korporativne događaje 
kao što su predstavljanje automobila i proizvoda, seminari, 
konferencije za maksimum 210 osoba.
Naša marina se nalazi odmah ispred hotela i vrhunska je 
destinacija za putnike i nautičare. Ima ukupno 156 vezova 
za brodove do 30 m dužine. Svim gostima Marine na 
raspolaganju su namenski toaleti, tuševi i usluga pranja veša, 
24-časovno obezbeđenje, CCTV i WiFi, prodavnica nautike i svi 
hotelski sadržaji.
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LE PREMIER
Le Premier boutique hotel očekuje Vas u samom središtu 
grada Zagreba, udaljenom samo 800 m od glavnog 
zagrebačkog trga i samo 500 m od poznatog trga Zrinjevac. 
Smešten je u palati iz 20. veka  koja je pretvorena u luksuzni 
butik hotel sa šezdeset soba i penthouse predsedničkim 
apartmanom. Moderne sobe s visokim plafonima i velikim 
prozorima, dizajnirane su tako da udovolje svim potrebama 
gostiju tokom boravka. Svaka soba nudi vlastito kupatilo s 
walk-in tušem ili kadom, fen za kosu, mini bar, radni sto i 
klimu. Na raspolaganju gostima su i restoran, Bar & Cigar 
Lounge, prostor za opuštanje i fitnes centar.

Država: Hrvatska

Lokacija: Zagreb 

Pun naziv:  
Le Premier***** Boutique Hotel, 
Zagreb

Kontakt osoba:  
Marija Benjak

T: 00385 1 44 00 886

E-mail:  
info@lepremier.hr

Web adresa: 

www.lepremier.hr
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LIBURNIA HOTELS & VILLAS
Liburnia Hotels & Villas je najveći hotelski lanac na Kvarneru 
u Hrvatskoj. Nudi savršen odmor u svojih prekrasnih 18 
nekretnina koje su na idealnoj lokaciji, okružene morem s 
jedne strane i bogatom vegetacijom planine Učke s druge, 
što njegove hotele na Opatijskoj rivijeri čini jednom od 
najatraktivnijih destinacija za odmor i poslovanje u Evropi.

Za potpuno opuštanje duše i tela posetite Liburnia Hotels & 
Villas i doživite mediteranski raj ispunjen suncem i zvukovima 
mora. Nudi bogate i luksuzne velnes i gastro pakete, kao i 
visokokvalitetne kozmetičke procedure u saradnji sa 
najboljim lekarima lepote. U Liburnia Hotels & Villas možete 
uživati u najboljem što Jadran može ponuditi, sa prekrasnim 
pogledom na more sa privatne terase ili hotelskog kafića.

U Liburnia Hotels & Villas, bezbednost i udobnost gostiju 
su prioritet. Posetioci mogu da uživaju u gostoprimstvu i 
atraktivnosti turističke destinacije i nekih od najlepših plaža 
na svetu. Doživite Mediteran kroz Opatiju i osetite čari sunca i 
mora, kulturnog nasleđa, prirode, gastronomije i jedinstvenog 
načina života!

Država: Hrvatska 

Lokacija: Opatija 

Pun naziv:  
Liburnia Hotels & Villas

Kontakt osoba:  
Ana Tičinović

T: 00385 912 743 806

E-mail:  
ana.ticinovic@liburnia.hr

Web adresa: 

www.liburnia.hr 
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LOVE ISTRIA

Turistička ponuda slovenačke Istre.

Država: Slovenija

Lokacija: Love Istria

Pun naziv:  
turistično združenje  
Portorož, g. i. z.

Kontakt osoba:  
Patricija Gržinič 

T: 00386 41 743 377

E-mail:  
patricija.grzinic@portoroz.si

Web adresa: 

www.portoroz.si
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MAMULA ISLAND
Mamula Island je butik hotel sa pet zvezdica, pretvoren 
restauracijom tvrđave iz 19. veka u moderan hotel & spa koji 
će ugostiti svoje prve goste ovog proleća.

Ostrvo Mamula smešteno na ulazu u Bokokotorski zaliv, 
lokalitet upisan na Listu svetske baštine UNESCO, mesto je 
izuzetne prirodne lepote, autentičnog duha i bogate kulturne 
baštine. Rekonstrukcija i transformacija ovog lokaliteta 
realizovana je u skladu sa najvišim svetskim standardima, 
u potpunosti čuvajući arhitektonsku autentičnost i kulturno-
istorijsko nasleđe tvrđave i ostrva. Posebna pažnja je 
posvećena i očuvanju prirodnog ambijenta ostrva.

Hotel poseduje 32 sobe, holistički spa, wellbeing sadržaje 
poput bazena, sale za masažu, teretane, kao i tri restorana 
i četiri bara. Posebno mesto je rezervisano za istorijsko-
memorijalnu galeriju koja pruža osvrt na bogatu istoriju 
ovog lokaliteta. Izuzetna gastronomska ponuda je sastavni 
deo koncepta ovog luksuznog butik hotela, koji je osmislila 
francusko-kanadska kulinarska zvezda u usponu, iz čuvenog 
pariskog restorana Septime sa Mišelinovom zvezdicom, Erika 
Aršambo (Erica Archambault). Pored toga, u saradnji sa 
širom kulturnom zajednicom, i uz učešće lokalnih i svetski 
poznatih umetnika, gosti će imati priliku da uživaju u čitavom 
nizu kulturnih događanja tokom godine, a posebno u jeku 
letnje sezone.

Svi sadržaji su okruženi morem i nebom, stvoreni da pruže 
svet koji je drugačiji od svakodnevice. Kreiran je poseban 
ambijent koji predstavlja novitet u okviru hotelske ponude 
u regionu, kao jedinstvena destinacija na jadranskoj obali. Za 
više informacija posetite www.mamulaisland.com i pratite 
„Mamula Island“ na Instagramu i LinkedInu.

Država: Crna Gora

Lokacija: Herceg Novi

Pun naziv:  
Mamula

Kontakt osoba:  
Srđana Milić

T: 00382 67 136 221

E-mail:  
s.milic@mamulaisland.com

Web adresa: 

www.mamulaisland.com/en
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MASLINA RESORT
Član Relais & Chateaux, Maslina je savremeno odmaralište sa 
pet zvezdica na hrvatskom ostrvu Hvar, koje se nalazi u blizini 
Starog Grada, jednog od najstarijih gradova na istočnom 
Jadranu. Smeštena u zadivljujućem zalivu Maslinica, Maslina 
je okružena maslinicima i terasastim vinogradima i prostire se 
na dva hektara bujne borove šume sa pogledom na kristalno 
Jadransko more. Sa 50 soba i tri vile, Maslina je luksuzno 
odmaralište koje u svojoj nutrini ima velnes, porodicu, 
kulinarsku umetnost, kulturno nasleđe i autentičnost.

Država: Hrvatska 

Lokacija: Ostrvo Hvar, Stari Grad 

Pun naziv:  
Hvar Star Residence

Kontakt osoba:  
Jelena Bilić Režić

T: 00385 91 488 3980

E-mail:  
jelena@maslinaresort.com

Web adresa: 

www.maslinaresort.com
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MIRAMARE HOTEL
U samom centru Crikvenice, neposredno uz morsko 
šetalište i prostranu gradsku peščanu plažu, smestio se 
Hotel Miramare, izgrađen 1906. i potpuno preuređen tokom 
2020. godine. Hotel raspolaže sa 130 elegantnih soba i 6 
luksuznih apartmana koji će sigurno zadovoljiti potrebe 
i najzahtjevnijih gostiju. Osim smeštaja u novo uređenim 
sobama i apartmanima, Hotel Miramare svojim gostima nudi 
mogućnost korišćenja brojnih dodatnih sadržaja kao što su 
unutrašnji bazen s pogledom na more, moderan wellness 
centar sa tri vrste sauna, toplom klupom i zonom za opuštanje, 
fitness, kao i vrhunski restoran s bogatom gastro ponudom 
lokalnih i internacionalnih specijaliteta, koje prati ponuda 
najboljih hrvatskih vina. Uz restoran nalazi se Lounge & Cigar 
bar sa šarmantnom terasom i očaravajućim pogledom na 
morsku pučinu, s koje možete uživati u čarobnim zalascima 
sunca uz čašu vina ili osvežavajući koktel. Nakon celodnevnog 
kupanja poklonite sebi opuštajući spa tretman ili masažu, a 
potom isprobajte specijalitete našeg restorana uz očaravajući 
pogled na more. Besplatan Wi-Fi dostupan je u celom objektu, 
a za potpuni komfor tu su i hotelska garaža i parking.

Država: Hrvatska

Lokacija: Crikvenica

Pun naziv:  
Miramare***** hotel, Crikvenica

Kontakt osoba:  
Marija Benjak

T: 00385 1 44 00 886

E-mail:  
info@miramare.hr

Web adresa: 

www.miramare.hr
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MONA PLAZA, BEOGRAD
Smešten na donjem Dorćolu, urbanoj raskrsnici kultura 
i stilova, hotel Mona Plaza je najveći kongresni centar u 
starom delu grada. Boravak možete rezervisati u jednoj 
od 170 soba i apartmana sa pogledom na najlepše delove 
srpske prestonice. 

Pored velikog multifunkcionalnog kongresno-izložbenog 
prostora površine veće od 2000 m², koji predstavlja idealno 
mesto za organizovanje svih vrsta konferencija, seminara i 
kongresa, u okviru hotela nalaze se i kafeterija sa bogatom 
ponudom čokoladnih poslastica, restoran, bar, velnes i fitnes 
centar i garaža.

Država: Srbija

Lokacija: Beograd

Pun naziv:  
Mona Plaza, Beograd

Kontakt osoba:  
Margareta Dimitrijević

T: 00381 64 81 86 136

E-mail:  
margareta.dimitrijevic@monaplaza.
com

Web adresa: 

www.monaplaza.com
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MONA PLAZA, ZLATIBOR
Okružen predivnom borovom šumom, u samom centru 
Zlatibora - nalazi se hotel Zlatibor Mona. Zlatibor je planinski 
turistički centar i visinsko lečilište, nadmorske visine 700-
1500 m, u jugozapadnoj Srbiji, udaljen od Beograda i 
najbližeg aerodroma svega 235 km. Enterijer hotela pažljivo 
je biran i kreiran kako bi gostima, kroz spoj tradicionalnih i 
modernih elemenata, drvenih oplata i najfinijih tkanina u 
toplim tonovima, dočarao potpuni planinski ugođaj tokom 
svih godišnjih doba. Hotel Zlatibor Mona gostima nudi 120 
prostranih i toplih soba i apartmana, opremljenih svim 
modernim sadržajima neophodnim za potpuni odmor i 
opuštanje, uključujući TWC, TV, kablovsku televiziju sa više 
od 40 kanala, sef, mini bar, fen, telefon i besplatnu internet 
konekciju. Sve smeštajne jedinice u hotelu Zlatibor Mona su 
klimatizovane. Uz smeštajne kapacitete, hotel nudi mnoštvo 
opcija za razonodu, zabavu i obroke, poput Restorana Perun, 
Vila i Lada Bara, igraonice za decu Monica, kao i usluge 
kompletno opremljenog velnes centra - Inspirium, koji je na 
raspolaganju svim gostima tokom njihovog boravka.

Država: Srbija

Lokacija: Zlatibor

Pun naziv:  
Mona Plaza, Zlatibor

Kontakt osoba:  
Marko Božić

T: 00381 63 5712 71

E-mail:  
marko.bozic@monazlatibor.com

Web adresa: 

www.monazlatibor.com
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ONE&ONLY PORTONOVI
Smešten u Herceg Novom, na ulazu u Bokokotorski zaliv, 
nalik fjordu na crnogorskoj obali Jadranskog mora, One&Only 
Portonovi je utočište tokom cele godine gde se kulturna 
čuda i avanture na svežem vazduhu susreću sa glamurom 
najotmjenije nove evropske rivijere. Okruženi impresivnom 
obalom i spektakularnim planinama, gosti mogu da istraže 
nautičko igralište, otkriju fascinantne lokalitete svetske baštine 
UNESKO-a ili pobegnu do svetlucavih bazena odmarališta 
i privatne peščane plaže koja se takmiči sa najboljim na 
Mediteranu. Prvi One&Only rizort u Evropi sa 123 sobe, 
apartmana i vile, dom je Chenot Espace-a, koji nudi inovativne, 
naučno dizajnirane tretmane čiji je cilj da poboljšaju vitalnost i 
optimalno zdravlje gostiju. Kulinarsko iskustvo koje predvodi 
glavni kuvar Kris Mare, uključuje prefinjena italijanska jela u 
restoranu Sabia, savremenu japansku trpezu u Tapasakeu i 
svežu crnogorsku kuhinju od farme do stola u La Verandi.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Kumbor, Herceg Novi

Pun naziv:  
One&Only Portonovi, Montenegro

Kontakt osoba:  
Najda Đorđević

T: 00382 67 177 296

E-mail:  
najda.djordjevic@
oneandonlyportonovi.com

Web adresa: 

www.oneandonlyportonovi.com
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OTA SYNC
OTA Sync predstavlja prvo domaće cloud softversko rešenje 
za upravljanje hotelima i apartmanima. Sistem je projektovan 
po najnovijim standardima, sa ciljem da olakša i automatizuje 
vođenje objekta. 
Softver je pogodan za srednje i male hotele, butik hotele, 
hostele, pansione i apartmane. Kompanija je poslovanje 
započela 2018. godine, a do sada broji preko 1.500 zadovoljnih 
korsinika iz 17 zemalja sveta. 

Sistem je zasnovan na cloud tehnologiji, koja je u potpunosti 
bezbedna, bez potrebe za fizičkim serverima. Zahvaljujući 
cloud tehnologiji troškovi su drastično smanjeni, svakodnevni 
zadaci automatizovani, a ukupna efikasnost i prihodi objekta 
povećani.
U ponudi su tri kompletna rešenja za upravljanje hotelima i 
apartmanima:

1. Recepcijski sistem (Property Management System)
2. Rezervacioni sistem (Booking Engine) 
3. Channel Manager sistem
Softver doprinosi uštedi vremena i troškova, povećanju 
broja rezervacija i olakšava komunikaciju između prodajnog 
i recepcijskog sektora. Dostupna je i mobilna aplikacija za iOS 
i Android korisnike, za još brže upravljenje, sa bilo kog mesta.

Država: Srbija

Lokacija: Beograd

Pun naziv:  
OTA Sync

Kontakt osoba:  
Đorđe Jevtić

T: 00381 65 4173 710

E-mail:  
office@otasync.me

Web adresa: 

www.otasync.me
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PLANINKA HOTELI
Lekovita Prolom voda, bujna priroda i veliki broj sunčanih 
dana, glavni su epiteti Prolom Banje, smeštene na obroncima 
Radan planine, a koja svoje sadržaje objedinjuje ponudom 
smeštajnog kompleksa „Radan“, koji godinama unazad ulaže 
u posvećenost svojih zaposlenih, ukusnu hranu i udoban 
smeštaj, a sve zarad zadovoljstva svojih gostiju. 
Na osnovu naučno dokazanih blagotvornih dejstava Prolom 
vode, stručno medicinsko osoblje našeg hotela razvilo je 
programe lečenja: oboljenja bubrega i mokraćnih puteva, 
reumatoloških, gastroenteroloških i kožnih oboljenja, koje 
gosti Prolom Banje mogu koristiti tokom čitave godine. 
Posebna zbog svojih superiornih balneoliških karakteristika 
i izrazito visoke alkalnosti (pH 8.8+), Prolom voda, kao i 
darovita priroda, bila su nadahnuće za izgradnju velnes 
centra organizovanog u tri nivoa. Prolom more, Slana soba, 
Finska sauna, Parno kupatilo, Infracrvena kapsula, Kneipp 
staza, samo su neki od sadržaja koji su gostima hotela na 
raspolaganju. 
U težnji za unapređenjem satisfakcije gostiju, osoblje hotela 
se trudi da obezbedi sadržaj za sve kategorije gostiju: od 
najmlađih do najstarijih. Gostima hotela, svakodnevno je 
na raspolaganju teretana, sala za zabavu i igraonice na 
otvorenom i zatvorenom. Atraktivni za turiste koji posećuju 
banju su organizovani izleti i staze zdravlja koji se obogaćuju 
iz godine u godinu. 
Ovaj kraj poznat je po vrhunskim gastronomskim 
specijalitetima, koji se neguju vekovima unazad i prenose sa 
kolena na koleno. U Etno krčmi, u brizini hotela Radan, gosti 
mogu uživati u specijalitetima ispod sača: jagnjetina, teletina, 
pita rednica, paprika na kajmaku, a potom, užitak kompletirati 
hladnim Prolom HBH pivom, proizvedenim u domaćoj pivari i 
to, ni manje ni više, nego od Prolom vode.

Država: Srbija

Lokacija: Prolom, Lukovska i 
Kuršumlijska Banja

Pun naziv:  
Planinka hoteli

Kontakt osoba:  
Slaviša Jovanović

T: 00381 63 10 88 265

E-mail:  
slavisa.jovanovic@prolombanja.com

Web adresa: 

www.prolombanja.com

www.lukovskabanja.com

www.kursumlijskabanja.rs
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PORTONOVI RESORT
Nalazimo se na ulazu u Bokokotorski zaliv, u Crnoj Gori – 
biseru Jadrana. Kao i neverovatni Mediteran, imamo sve što 
vam je potrebno za odmor o kome ste oduvek sanjali.
Portonovi postoji u blagom skladu sa svojom matičnom 
državom, Crnom Gorom - savršena baza za istraživanje svega 
što imamo da ponudimo. Smešten na pola puta između dva 
međunarodna aerodroma, Tivta i Dubrovnika, uživaćete u 
savršenom drugom domu.
Svaki aspekt rizorta Portonovi je dizajniran tako da naši gosti 
mogu uživati u uzvišenom mediteranskom načinu života. Gosti 
su dobrodošli da se izgube u Portonovi marini svetske klase, 
šik kulinarskoj i barskoj sceni, živopisnoj kolekciji prodavnica 
i butika, i vrhunskim zdravstvenim, fitnes i velnes objektima. 
Rezidencije visoke klase Portonovi nude ambijent bez stresa, 
prelepe poglede kojima se možete diviti i prostrane sobe 
opremljene najnovijom tehnologijom i sadržajima.
U rizortu Portonovi ćete naći:

• Luksuzne rezidencije sa bazenima
• Marina Portonovi sa 238 vezova sa heliodromom
• Restorani, kafići, barovi, prodavnice i umetnička galerija
• Jedinstvena peščana plaža i Portonovi Beach Club
• Kombinacija uređenih parkova i trgova
• Fitnes centar Portonovi Training Studio
• Teniski klub Portonovi
• Događaji i mesto održavanja konferencija
• One&Onli Resort i privatne kuće
• Chenot Espace Health Wellness Spa

Država: Crna Gora

Lokacija: Herceg Novi

Pun naziv:  
Portonovi Resort Management 
Company

Kontakt osoba:  
Mirzazada Seyran

T: 00382 671 38 655

E-mail:  
biljana.marojevic@regenthotels.com

Web adresa: 

www.portonovi.com
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PRIMORJE HOTELS & RESTAURANTS
Grupacija Primorje Hotels & Restaurants poseduje i upravlja 
hotelima Palmon Bai Hotel & Spa 4* u Igalu i Hotel Palma 4* 
u Tivtu, oba smeštena na samoj obali mora, sa privatnom 
plažom, modernim sobama, barom i restoranima, kao i spa i 
velnes centrom i konferencijskim salama.

Država: Crna Gora 

Lokacija: Tivat 

Pun naziv:  
Primorje Hotels & restaurants

Kontakt osoba:  
Jelena Tomičić

T: 00381 64 120 1407 

E-mail:  
jelena.tomicic@primorjehotels.com

Web adresa: 

www.palmonbayspa.com

www.hotelpalma.me
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REGENT PORTO MONTENEGRO
Regent Porto Montenegro je luksuzni 5* hotel koji se 
nalazi u srcu Porto Montenegro marine. Arhitekturom 
koja je inspirisana brojnim venecijanskim palatama 
širom Boke Kotorske, hotel se savršeno uklapa u ovu 
regiju koja je pod zaštitom UNESCO-a.

Hotel nudi 175 smeštajnih jedinica podeljenih u tri 
krila: Venezia, Aqua i Baia. Sve smeštajne jedinice nude 
zadivljujući pogled na zaliv i veličanstvene planine koje 
okružuju Tivat.

Gastronomska ponuda hotela obuhvata pet restorana 
i barova, i to: restoran Murano, Library Bar, Gourmet 
Corner, Onyx Bar by Beluga i Pool Bar.

Dobro poznati Regent Spa centar je luksuzna oaza 
mira koja nudi širok izbor tretmana, a obuhvata: tri 
sobe za tretmane, tuš doživljaja, saunu, parno kupatilo 
i hammam, teretanu, unutrašnji bazen sa đakuzijem, 
spoljni bazen, kao i Pool Club sa dva infinity bazena i 
dva bazena za decu.   

Hotel ima internacionalnu reputaciju zahvaljući bespre-
kornoj usluzi i prepoznatljivom Regent gostoprimstvu 
kojima odiše svaki kutak hotela.

Država: Crna Gora

Lokacija: Tivat

Pun naziv:  
Regent Porto Montenegro

Kontakt osoba:  
Biljana Marojević

T: 00382 69 350 143

E-mail:  
biljana.marojevic@regenthotels.com

Web adresa: 

www.regenthotels.com/
portomontenegro
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SPEKTAR PUTOVANJA
Bilo da planirate konferencijski sastanak ili neki poseban 
događaj, nudimo personalizovanu uslugu za sve vaše potrebe 
planiranja kako bismo osigurali uspeh vašeg događaja. Naša 
misija je da nadmašimo vaša očekivanja uspostavljanjem 
trajnog partnerstva zasnovanog na najvišem nivou usluge, 
lojalnosti i integriteta. Planiranje sjajnog događaja uključuje 
mnogo koraka: kvalifikovano osoblje, odličnu uslugu 
korisnicima, logističku koordinaciju, najnoviju tehnologiju, 
besprekorno izvođenje i još mnogo, mnogo toga. Naporno 
radimo da bismo stekli vaše poverenje i postali vaš dugoročni 
partner za upravljanje sastancima. Ovaj pristup partnerstvu 
sa klijentima omogućava našem timu da postane produžetak 
vašeg tima – i da se prilagodi vašem željenom nivou učešća 
tokom planiranja, isporuke i pregleda nakon kongresa.

Država: Hrvatska

Lokacija: Zagreb

Pun naziv:  
Spektar DMC

Kontakt osoba:  
Stjepan Zovko

T: 00385 989 829 961

E-mail:  
stjepan.zovko@spektar-holidays.hr

Web adresa: 

www. spektar-putovanja.hr
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THANOS HOTELS AND RESORTS
Thanos Hotels je porodična kompanija na Kipru koja se sastoji od tri 
luksuzna hotela sa 5 zvezdica: Anassa, Almyra i Annabelle. Svaki od 
Thanos hotela na Kipru je unikatan u stilu, ali svi dele posvećenost 
da se svaki gost oseća kao kod kuće. Bilo da uživate u pogledu na 
Mediteran u raskošnoj Anassi, koristite nagrađivani, najsavremeniji 
spa centar u hotelu Almyra, ili se opuštate u zelenim baštama 
Annabelle, gosti se mogu počastiti jedinstvenim “dodirom Thanosa”: 
veoma lična usluga u intenzivno luksuznom okruženju.

Anassa na starogrčkom znači “kraljica” i predstavlja veličanstveno 
letovalište koje odiše šarmom tradicionalnog kiparskog sela. 
Spuštajući se niz osamljeno brdo prema obalama Sredozemnog 
mora, klasične niske zgrade i zrele bašte ovog rizorta raspoređene 
su oko idiličnog seoskog trga zajedno sa vizantijskom kapelom. 
Smešten u oblasti izuzetne prirodne lepote, objekti su inspirisani 
okolnim pejzažom: od opsežnog programa talasoterapije u 
luksuznom Thalassa Spa u rimskom stilu, do lokalnih, sezonskih 
proizvoda koji se služe u pet restorana sa namirnicama koje stižu 
direktno sa farme.

Almyra je moderan, ali nepretenciozaan hotel na plaži koji savremeni 
luksuz čini dostupnim svima. Hotel se prostire na osam hektara 
uređenih vrtova na mediteranskoj obali Pafosa, Kipar. Almyra Spa 
ima ponudu organske i morske terapije. a apartmani Kyma („talas“) 
na obali, imaju pogled na luku sa krovnih terasa osvetljenih svećama. 
Almyra je udobna kombinacija modernih dizajnerskih elemenata, 
elegantnih objekata i porodičnih karakteristika.

Annabelle je porodična oaza koja se prostire na šest hektara bujnih 
vrtova na obali Pafosa. Hladan, miran enterijer, nenametljiv dizajn 
i topla usluga se kombinuju da bi se stvorila posebna atmosfera 
nepretenciozne elegancije. Četiri restorana i pet barova nude 
sezonske proizvode, delikatna lokalna vina i tradicionalni kiparski 
šarm, uz živu muziku u hotelu svake noći.

Država: Kipar

Lokacija: Pafos 

Pun naziv:  
Thanos Hotels and Resorts

Kontakt osoba:  
Bojana Milić

T: 00357 268 88 763

E-mail:  
sales.mgr@thanoshotels.com

Web adresa: 

www.thanoshotels.com

THANOS
h o t e l s  a n d  r e s o r t s
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TO GRADA ZAGREBA
Turistička zajednica grada Zagreba je DMO (destinacijska 
menadžment organizacija), odgovorna za promociju Zagreba 
kao turističke destinacije širom sveta. Rad Turističke zajednice 
grada Zagreba usmeren je na izdavanje promotivnih brošura, 
pružanje turističkih informacija posetiocima Zagreba, učešće 
na sajmovima i oglašavanje u domaćoj i stranoj štampi. 
Ured podržava mnoge gradske manifestacije (Zagrebački 
festival svjetla, Advent u Zagrebu – Božićni sajam u Zagrebu, 
Artupunktura – Zagreb Art Therapy, Zagreb Classic, itd.).

Država: Hrvatska

Lokacija: Zagreb

Pun naziv:  
Turistička zajednica grada Zagreba

Kontakt osoba:  
Tea Šeremet

T: 00385 148 98 555

E-mail:  
tea.seremet@infozagreb.hr

Web adresa: 

www.infozagreb.hr
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TO REPUBLIKE SRPSKE

Turistička organizacija Republike Srpske je javna ustanova, 
čiji je osnivač Vlada Republike Srpske sa osnovnim ciljem 
promocije turističkih destinacija u Republici Srpskoj, kroz 
domaće i međunarodne sajmove turizma, turističke berze, 
manifestacije, štampani promotivni materijal, putem veb 
prezentacije, direktan kontakt sa medijima, saradnju sa 
lokalnom TO, ali i kroz brojne druge aktivnosti. Opšti razvojni 
cilj Turističke organizacije Republike Srpske je izgradnja 
imidža Republike Srpske kao sigurne destinacije za turizam 
i investicije, te pozicioniranje kao kvalitetne turističke 
destinacije kroz promotivne aktivnosti.

Država: Bosna i Hercegovina 

Lokacija: Banja Luka

Pun naziv:  
Turistička organizacija Republike 
Srpske

Kontakt osoba:  
Miodrag Lončarević

T: 00387 51 229 720

E-mail:  
info@visitsrpska.org

Web adresa: 

www.visitsrpska.org
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V HOTELS GROUP
V-Hotels grupacija je posvećena pružanju vrhunskih 
ugostiteljskih usluga i stvaranju ambijenta u kome ćete 
uživati, opuštati se i doživeti nezaboravne trenutke. Mi smo 
kompanija koja se brzo razvija, sa portfoliom hotela sa pet 
zvezdica u Italiji i Grčkoj.
Naše aktivnosti u Grčkoj obuhvataju dva hotela na Krfu koji se 
nalaze na jedinstvenim lokacijama na severnom delu ostrva, 
Almyros Beach Resort & Spa***** & Panoarama Sidari 
Hotel***. 
Almyros Beach Resort & Spa poziva goste da uživaju 
u jedinstvenom iskustvu odmora u jednoj od 180 soba 
raspoređenih u 12 zgrada nazvanih po grčkim bogovima. 
Beach Resort sa 5 zvezdica u Aharavi, Krf, idealno smešten 
na plaži Almyros, na severnoj obali Krfa, nalazi se samo 42 
km od međunarodnog aerodroma Kapodistria i 2 km od 
grada Aharavi. Almyros Beach Resort & Spa teži da ide što 
više i dalje u nastojanjima da svojim gostima ponudi prijatan 
i neuporediv boravak.
Panorama Sidari je naš drugi porodični hotel sa 180 soba koji 
se nalazi u Sidari na  Krfu. Smešten je u živopisnim baštama, 
sa pogledom na blistavo Jonsko more na severnoj obali Krfa. 
Panorama Sidari se nalazi na padini usred čempresa i maslina 
i ispred prelepe peščane plaže Sidari i odlikuje se pogledom 
koji oduzima dah, odličnim sadržajima, kao i ljubaznom i 
pažljivom uslugom.

Država: Grčka

Lokacija: Krf

Pun naziv:  
V HOTELS

Kontakt osoba:  
Dimitris Kantalis

T: 00306 934 573 211

E-mail:  
dimitris.kantalis@vhotels.gr

Web adresa: 

www.vhotels-group.com
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 365 ADS
365 ADS je kreativna agencija iz Beograda. Naš glavni cilj je 
stvaranje inovativnih proizvoda koristeći nove tehnologije. 
Pružamo kompletan razvoj proizvoda od prvog koraka, 
rešenja „ključ u ruke“, onlajn tehničku podršku, kao i podršku 
na licu mesta.
Naša rešenja se najviše koriste u industriji događaja, BTL 
marketinškim kampanjama, stalnim izložbama i još mnogo 
toga. 365 ADS je u kreativnoj industriji već više od 10 godina.

Država: Srbija

Lokacija: Beograd

Pun naziv:  
365 ADS

Kontakt osoba:  
Mihailo Zlatanović

T: 00381 63 37 37 06

E-mail:  
office@365ads.me

Web adresa: 

www.365ads.me; www.photobooth.rs


